CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 050/2021/INTER.ASJUR/DASL

Piumhi, 06 de julho de 2021.

A Suas Excelências os Senhores
José Welington da Silva -  Presidente da CSPPMUC
Fábio Henrique Novaes Ferreira -  Vice-Presidente da CSPPMUC
Wilde Wéllis de Oliveira -  Secretário/Relator da CSPPMUC
José Antônio Camargo Júnior -  Suplente da CSPPMUC

Assunto: Solicitação n° 002/2021 - Sugestão do “Projeto de implementação do esporte Basquete de
Rua na nossa cidade”.

Senhor Presidente e demais membros da CSPPMUC,

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução n° 02,

de 04 de junho de 2019, a Solicitação n° 002/2021 recebida pelo serviço de Ouvidoria online da
Câmara Municipal de Piumhi em 05/07/2021, cujo objeto refere-se à sugestão do Projeto de
implementação do esporte Basquete de Rua na nossa cidade (Procedimento n° 032/2021), para
análise e providências.

Respeitosamente,

Jaqueline Apareciaa de Souza
Assessora Jurídica ■ OAB/MG 176.192

Joselito Qosta e Silva
Assessor Jurídico ■ OAB/MG 116.237

FellipeCavalieri Lima
Assessor Legislativo

‘ _ £ £ J - j 2 . í  1 "  '
4& .

CÃMARAJMÚNTC U-fOE WUMH*

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ciente em: 06 de de 2021

7-S.
FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

JOSÉ ANTÔNIO

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br